



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	920 444 644
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TRAVEL ASSISTANCE SERVICES (TASS) AS
Forretningsadresse:	Fridtjof Nansens plass 9 0160 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2018 - 31.12.2018
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Norus Regnskapsbyrå AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.12.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	8 849 854	
<b>Sum inntekter</b>		<b>8 849 854</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	5 341 080	
Lønnskostnad	3, 6	2 342 906	
Annen driftskostnad	3, 5, 6	1 282 786	
<b>Sum kostnader</b>		<b>8 966 772</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-116 918</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		729	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>729</b>	
Annen finanskostnad		171	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>171</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>558</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-116 360</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-25 520	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-90 840</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-90 840</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	10	-90 840	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-90 840</b>	



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	11	25 520	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>25 520</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	4	132 350	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>132 350</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>157 870</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		8 885	
Andre fordringer		10 300	
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 185</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	8	<b>472 035</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>491 220</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>649 090</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 10	30 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Annen egenkapital	10	-90 675	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-90 675</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-60 675</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	-23 997	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>-23 997</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>-23 997</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		48 592	
Skyldige offentlige avgifter		284 386	
Annen kortsiktig gjeld	7	400 784	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>733 762</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>709 765</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>649 090</b>	<b>0</b>



## Travel Assistance Services (tass) AS

---

### Noter til regnskapet for 2018

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Note 2 - Salgsinntekter

	2018	2017
<i>Salgsinntekter</i>		
Salgsinntekter avg.pl	4 252 652	0
Salgsinntekter avg fritt	4 597 202	0
	<u>8 849 854</u>	<u>0</u>

#### Note 3 - Driftskostnader

	2018	2017
Varekostnad	5 341 080	0
Lønnskostnad	2 342 906	0
Annen driftskostnad	1 282 786	0
Sum	<u>8 966 772</u>	<u>0</u>

#### Note 4 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer</i>	2018	2017
Andre fordringer	142 650	0
Kundefordringer	8 885	0
Sum	<u>151 535</u>	<u>0</u>

<i>Gjeld</i>	2018	2017
Gjeld til Sinergy C.P. LLT	23 997	0
Leverandørgjeld	-48 592	0
Skyldinge offentlige avgifter	-284 386	0
Annen kortsiktig gjeld	-400 784	0
Sum	<u>-709 765</u>	<u>0</u>

#### Note 5 - Leieavtaler

	2018	2017
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>		
	Avtalens utløp	
Kirkenes	-74 484	0
Oslo kontor	-218 917	0
Sum leiekostnad	<u>-293 401</u>	<u>0</u>

---



## Travel Assistance Services (tass) AS

---

### Noter til regnskapet for 2018

#### Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Lønninger	2 123 553	0
Arbeidsgiveravgift	203 227	0
Annen personlakostnader	16 126	0
Sum	<u>2 342 906</u>	<u>0</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 9 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
tr			
Lønn			Styret 86 377

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger ikke tilfredsstillende kravene i denne loven.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

#### Note 7 - Avsetning for forpliktelser

Tekst	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Avsetning regnskapshonorar	41 840	0

#### Note 8 - Bankinnskudd

	<b>2018</b>
Bundne skattetrekkmidler utgjør	52 281

#### Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	300	100 kr	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
--	--------------------	----------------	------------------

---



## Travel Assistance Services (tass) AS

---

### Noter til regnskapet for 2018

Interlink Service LLC	300	100 %	100 %
-----------------------	-----	-------	-------

### Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Årsresultat	0	-90 841	-90 841
Andre endringer	30 000	165	30 165
<b>Egenkapital 31.12.2018</b>	<b>30 000</b>	<b>-90 676</b>	<b>-60 676</b>

### Note 11 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2018	2017
Endring utsatt skatt	-25 520	0
Årets totale skattekostnad	-25 520	0

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2018	2017
Ordinært resultat før skattekostnad	-116 361	0
Permanente forskjeller	360	0
Årets skattegrunnlag	-116 001	0

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 23% av resultat før skatt

	2018
23% skatt av resultat før skatt	-26 763
Permanente forskjeller (23%)	83
Beregnet skattekostnad	-26 680



Travel Assistance Services (tass) AS

---

## Årsberetning 2018

### Travel Assistance Services (tass) AS

Adresse: Fridtjof Nansens Plass 9, 0160 OSLO  
Org.nr: 920 444 644 MVA

#### Virksomhetens art

Travel Assistance Services (tass) AS driver med Annen faglig, vitenskapelig og teknisk virksomhet ikke nevnt. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

#### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2018 8 849 854 kroner som er en oppgang på 0 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 0 % til -90 840 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 649 090 kroner, sammenlignet med 0 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2018 var -9 % sammenlignet med 0 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

#### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2018. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2018.

#### Likestilling

Selskapet har i 2018 sysselsatt totalt ti ansatte, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært ni kvinner og en mann, mens styret har bestått av en kvinne.

#### Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, fremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Travel Assistance Services (tass) AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonse har man fra og med 20xx oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Underskuddet i Travel Assistance Services (tass) AS på -90 840 kroner

Oslo, 14. mai 2019

Styret for Travel Assistance Services (tass) AS

---

Irina Jakobsen

---



**Travel Assistance Services (tass) AS**

---

styreleder